
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

05 декабря 2018 года                                                                                № 51 

 

О назначении Советом депутатов 

Грайворонского городского округа членов 

конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы 

администрации Грайворонского 

городского округа 

 

 

 В соответствии со статьей 37 Федеральным законом от 06 октября 2003 

года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского 

городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского 

округа от 26.11.2018 года №39 «О Порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Грайворонского городского 

округа» 

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил: 

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы администрации Грайворонского городского 

округа: 

1) Понеделко Николая Павловича- заместителя председателя Совета 

депутатов Грайворонского городского округа; 

2) Приходченко Николая Андреевича-председателя контрольно-

счетной комиссии Грайворонского городского округа; 

3) Султанбекова Гусейна Абдулазизовича - депутата Совета депутатов 

Грайворонского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом 

издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Грайворонского городского округа 

(graivoron.ru). 



4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по 

нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав 

граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.). 

 

 

 

Председатель  Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                          В. Горбань 


